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FCC Polska Sp. z o. o. 
ul. Lecha 10, 41-800 Zabrze 

Biuro Obsługi Klienta tel.: 801 501 511 
www.fcc-group.pl 

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW DLA GMINY: SOŚNICOWICE 

Miejscowości:         ZABUDOWA WIELORODZINNA 

Kozłów, Łany Wielkie 
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Odpady Komunalne 
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24 
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Niebieski (papier,tektura) 
Żółty (tworzywa sztuczne) 
Zielony (szkło) 
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29 
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13,27 11,25 8, 22 5, 19 

3, 17, 
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23 
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Brązowy (odpady biodegradowalne)       
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23 
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20 
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24 

Odpady wielkogabarytowe 

 

    
19 - ŁANY       
20-

KOZŁÓW 

           
1 - ŁANY         
2 - 

KOZŁÓW 
    

W PRZYPADKU PYTAŃ LUB WĄTPLIWOŚCI POSIMY O KONTAKT  POD NUMEREM TEL.: 801 501 511;  
e-mail: bok@fcc-group.pl 

Wywóz odpadów pobudowlanych w dniach: - MARZEC 19 – ŁANY, 20 KOZŁÓW          - zamawianie worków 11-14 marca 
-      PAŹDZIERNIK 1 - ŁANY, 2 – KOZŁÓW  - zamawianie worków 23-27 września 

Zamówienia prosimy kierować: bok@fcc-group.pl 

 

http://www.fcc-group.pl/
mailto:bok@fcc-group.pl
mailto:bok@fcc-group.pl
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FCC Polska Sp. z o. o. 
ul. Lecha 10, 41-800 Zabrze 

Biuro Obsługi Klienta tel.: 801 501 511 
www.fcc-group.pl 

 

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW DLA GMINY: SOŚNICOWICE 

Miejscowości:  :         ZABUDOWA WIELORODZINNA 

Sośnicowice 
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Pojemnik/Worek 
Niebieski (papier,tektura) 
Żółty (tworzywa sztuczne) 
Zielony (szkło) 
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Brązowy (odpady biodegradowalne)       9, 23 
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20 
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Odpady wielkogabarytowe 

 

    18           30      

W PRZYPADKU PYTAŃ LUB WĄTPLIWOŚCI POSIMY O KONTAKT  POD NUMEREM TEL.: 801 501 511;  
e-mail: bok@fcc-group.pl 

Wywóz odpadów pobudowlanych w dniach: - MARZEC 18 - zamawianie worków 11-14 marca 
-      WRZESIEŃ 30 - zamawianie worków 23-27 września 

Zamówienia prosimy kierować: bok@fcc-group.pl 

http://www.fcc-group.pl/
mailto:bok@fcc-group.pl
mailto:bok@fcc-group.pl
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FCC Polska Sp. z o. o. 
ul. Lecha 10, 41-800 Zabrze 

Biuro Obsługi Klienta tel.: 801 501 511 
www.fcc-group.pl 

 

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW DLA GMINY: SOŚNICOWICE 

Miejscowości:  :         ZABUDOWA WIELORODZINNA 

Trachy, Bargłówka 
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Niebieski (papier,tektura) 
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Zielony (szkło) 
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biodegradowalne)       

9, 
23 

6, 
20 

6, 20 
3,10, 
17, 

24, 30 

8,15, 
22, 

29 

5,12, 
21, 

26 

3,10, 
17,24

,31 

7,16, 
21, 

28 

4,11, 
18, 

25 

2,9,16, 
23,30 

13, 
27 

11, 
24 

Odpady wielkogabarytowe 

 

    
21 - TRACHY         
22-

BARGŁÓWKA 

            
3 - TRACHY          
4 - 

BARGŁÓWKA 
    

W PRZYPADKU PYTAŃ LUB WĄTPLIWOŚCI POSIMY O KONTAKT  POD NUMEREM TEL.: 801 501 511;  
e-mail: bok@fcc-group.pl 

Wywóz odpadów pobudowlanych w dniach: - MARZEC 21 – TRACHY, 22 - BARGŁÓWKA           - zamawianie worków 11-14 marca 
-      PAŹDZIERNIK 3 – TRACHY, 4 – BARGŁÓWKA               - zamawianie worków 23-27 września 

Zamówienia prosimy kierować: bok@fcc-group.pl 

http://www.fcc-group.pl/
mailto:bok@fcc-group.pl
mailto:bok@fcc-group.pl
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FCC Polska Sp. z o. o. 
ul. Lecha 10, 41-800 Zabrze 

Biuro Obsługi Klienta tel.: 801 501 511 
www.fcc-group.pl 

 

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW DLA GMINY: SOŚNICOWICE 

Miejscowości:  :         ZABUDOWA WIELORODZINNA 

Rachowice, Sierakowice, Tworóg Mały 
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Pojemnik/Worek 
Niebieski (papier,tektura) 
Żółty (tworzywa sztuczne) 
Zielony (szkło) 
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Brązowy (odpady biodegradowalne)       9, 23 
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Odpady wielkogabarytowe 

 

    

26 - 
SIERAKOWICE         

27 - 

RACHOWICE, 

TWORÓG MAŁY 

            

29 - 
SIERAKOWICE   

30 - 

RACHOWICE, 

TWORÓG MAŁY 

    

W PRZYPADKU PYTAŃ LUB WĄTPLIWOŚCI POSIMY O KONTAKT  POD NUMEREM TEL.: 801 501 511;  
e-mail: bok@fcc-group.pl  

Wywóz odpadów pobudowlanych w dniach: - MARZEC 26 SIERAKOWICE, 27 – RACHOWICE, TWORÓG MAŁY - zamawianie worków 11-14 marca 
-      PAŹDZIERNIK 29 SIERAKOWICE, 30 –RACHOWICE, TWORÓG MAŁY - zamawianie worków 23-27 września 

http://www.fcc-group.pl/
mailto:bok@fcc-group.pl


 
 
 
Service for the Future  
 
 
 
 
 

 

 

 

 

FCC Polska Sp. z o. o. 
ul. Lecha 10, 41-800 Zabrze 

Biuro Obsługi Klienta tel.: 801 501 511 
www.fcc-group.pl 

Zamówienia prosimy kierować: bok@fcc-group.pl 

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW DLA GMINY: SOŚNICOWICE 

Miejscowości:  :         ZABUDOWA WIELORODZINNA 

Smolnica 
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Odpady wielkogabarytowe 

 

    25             28     

W PRZYPADKU PYTAŃ LUB WĄTPLIWOŚCI POSIMY O KONTAKT  POD NUMEREM TEL.: 801 501 511;  
e-mail: bok@fcc-group.pl  

Wywóz odpadów pobudowlanych w dniach: - MARZEC 25 - zamawianie worków 11-14 marca 
-      PAŹDZIERNIK 28 - zamawianie worków 23-27 września 

Zamówienia prosimy kierować: bok@fcc-group.pl 

http://www.fcc-group.pl/
mailto:bok@fcc-group.pl
mailto:bok@fcc-group.pl
mailto:bok@fcc-group.pl

